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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

SEKTORI JURIDIK 

Nr. ______ Prot.                                                                                  Himarë më, ___ / ___ / 2026 

 

Shtojca  12 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Data: 23/04/2026 

 

Drejtuar: “POWER INDUSTRIES” shpk, NIPT L51706022H, Adresa: Vorë, Picar, Zona 

Kadastrale Nr. 3974, Tiranë. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

     [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar. 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-78809-03-10-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje automjeti tip fuoristradë 4x4 (pickup). 

Kohëzgjatja: 10 (dhjetë) ditë kalendarike nga lidhja e kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 01.04.2026 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Nr. 24, datë 07.04.2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Anadea shpk              L87201401H          

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  
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2,400,000 leke (dymilion e katërqindmijë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. POWER INDUSTRIES shpk L51706022H  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

2,420,000 leke (dymilion e katërqindenjëzetëmijë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Anadea shpk             L87201401H                                         

Arsyet: Nuk paraqiti licensë sipas kriterit 2.1.1 të kapacitetit profesional, nuk paraqiti ofertë 

teknike konkrete si dhe nuk kishte dhënë sqarimet e nevojshme tek Formulari Përmbedhës i 

Vetdeklarimit.   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “POWER INDUSTRIES” shpk, 

Adresa: Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr. 3974, Tiranë se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2,420,000 (dymilion e katërqindenjëzetëmijë) Lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike Himarë, Sektori 

Juridik, adresa: stadiumi Himarë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO  X  JO   

Ankesë nga OE “Anadea” shpk e cila nuk është pranuar nga Komisioni i Prokurimit Publik me 

vendimin nr. 517/2026 datë 20.04.2026. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Themistokli FOTO 
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